
Итоговый протокол  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике 

2021/2022 учебный год 

МБОУ лингвистическая гимназия №6 г. Пензы 

 

Комплекты заданий: 7-8 класс 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Класс 

обучения 
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3 
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6 
Общий балл 

Процент 

выполнения 
Рейтинг Результат 

1 Шерстобитов Андрей Дмитриевич  8  10  15  0 0 0 15 40 40 1   

2 Трофимов Вадим Александрович  7 0 15 0  0  0 15 30 30 2   

3  Курлыкова Яна Александровна  7  10  0  0  0 15 0  25 25 3   

4                     

5                     

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             

 
Председатель жюри:  Кашаева О.А. / ________________________ 

Члены жюри:   Пичугина И.В.  / _____________________ 

Ступникова Е.А./ ______________________ 
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2021/2022 учебный год 

МБОУ лингвистическая гимназия №6 г. Пензы 

 

Комплекты заданий: 9-11 класс 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Класс 

обучения 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 
Общий балл 

Процент 

выполнения 
Рейтинг Результат 

1 Чикин Алексей Юрьевич 9 5  10 0 10 10 35 35 1   

2 Яровой Егор Сергеевич 9 7 7 0  2 0 16 16 2   

3 Пяткин Максим Эдуардович  11  10  0  0  0 0 10 10 3   

4                    

5                    

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20            

21            

22            

23            

24            

25            

 
Председатель жюри:  Кашаева О.А. / ________________________ 

Члены жюри:   Пичугина И.В.  / _____________________ 

Ступникова Е.А./ ______________________ 
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